关于做好辽宁省入榕航班旅客疫情防控工作的通知

各航空公司：

根据目前国内疫情发展态势，为进一步落实福州市疫情

防控工作要求，切实加强辽宁省入榕航班旅客的健康筛查工

作，现将相关工作通知如下：

1、根据福州市疫情防控指挥部相关要求，自 2 月 11 日

起，辽宁省入榕航班旅客需进行健康筛查。请贵司动态关注

福州卫生健康网站的通告，根据最新通告内容对辽宁省入榕

航班 符合“需查验 48 小时内核酸阴性的区域范围”要求的

旅客，在登机前对其核酸检测证明进行查验，未持有 48 小

时内有效核酸检测阴性证明的旅客不得登机。

2、请在值机、候机或乘机等环节做好旅客信息排查，

并填写《高、中风险地区所在省份入榕航班人员排查情况表》；发

现高、中风险地区旅居史的旅客，在航班抵达福州机场后请机

组与地面工作人员做好交接。

3、所有辽宁省始发或经停辽宁省的入榕航班，机上未

持有 48 小时内有效核酸检测阴性证明的旅客，需在下机后接受

一次免费核酸检测，请组织旅客听从地面工作人员安排。

4、请各航空公司在售票、乘机和机上等前端环节提前告

知旅客政策要求，并在航班落地前组织旅客完成扫码预约登

记工作。所有旅客完成预约登记后方可安排下机，有序接受

核酸检测。

5、请各航司动态关注福州卫生健康网站最新通告，当辽

宁省内全域无高中风险地区时上述管控措施同步取消。

福 州 卫 生 健 康 网 站 网 址 ：

http://www.fuzhou.gov.cn/zgfzzt/swjw/fzwj/wjgg/

此通知

附件

1：《高、中风险地区所在省份入榕航班人员排查情况表》；

2：《核酸检测预约登记操作图文指引》

福州长乐国际机场运行协同管理委员会

2022 年2月11日

附件 1：

高、中风险地区所在城市入榕航班人员排查情况表

航班日期：     年   月   日       航班号：

本航班是否有 14 天内有高、中风险地区旅居史旅客：

否□是□：

本航班是否有 14 天内有高、中风险地区所在地低风险地区旅居史旅

客：

否□是□：

经核查，上述情况无误。

机组签名：

附件 2：核酸检测预约登记操作图文指引